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ZAB.0022.28.2020 

 

Protokół nr 94/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 19 czerwca 2020 r.  
 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
15 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust.3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał 

wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków 

Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi 

wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2020 r. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg zs. w Jarantowicach do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu oraz gospodarki 

finansowej wraz z obrotem podatku VAT w ramach tej działalności. 

4. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu dotyczącej analizy budżetu Powiatu 

Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata i wychowanie z uwzględnieniem 

subwencji oświatowej. 

5. Przyjęcie treści umowy w ramach projektu „Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko – 

Dobrzyńskiej województwa kujawsko – pomorskiego”.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach przedłożono do akceptacji aktualizację 

planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg na 2020 rok według stanu na 

dzień 19 czerwca 2020 r. Przedkładana aktualizacja obejmuje m.in. zmiany w budżecie 

Powiatu Włocławskiego na 2020 rok uchwalone podczas XVIII Sesji Rady Powiatu w dniu 

19 czerwca 2020 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – finansowego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na 2020 r. według tanu na 

dzień 19 czerwca 2020 r.  
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że podstawę prawną do podjęcia uchwały przez Zarząd Powiatu stanowi 

art. 48 ust. 2, w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. Przyjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem ma na celu 

właściwe umocowanie Dyrektora w zakresie spraw związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności tej jednostki organizacyjnej w obszarach gospodarowania mieniem, 

wykonywania budżetu powiatu, dokonywania wydatków budżetowych, realizacji 

obowiązków w zakresie gospodarki finansowej wraz z obrotem podatku VAT w czynnościach 

wykonywanych na podstawie zawartych umów cywilnoprawnych. W świetle zapisów art.15 

ust. 6 ustawy o podatku od towarów i usług nie uznaje się za podatnika organów władzy 

publicznej oraz urzędów obsługujących te organy w zakresie realizowanych zadań 

nałożonych odrębnymi przepisami prawa, dla realizacji których zostały one powołane, 

z wyłączeniem czynności wykonywanych na podstawie zawartych umów cywilnoprawnych. 

Ponadto zostały wprowadzone szczegółowe zasady oraz tryb przygotowania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień i ich udzielania, w zakresie 

przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty budowlane), w jakim ich realizacja tworzy 

zobowiązania pokrywane z wydatków bieżących i majątkowych, które określają prawa 

i obowiązki oraz zakres odpowiedzialności osób uczestniczących w procesie udzielania 

zamówień, działających w imieniu zamawiającego. Jest także dopełnieniem kompetencji 

kierownika jednostki wynikających z § 4 Uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej 

obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. W dotychczasowej uchwale dołożono 

jeden punkt dotyczący udzielenia prawa do dysponowania gruntami leżącymi w pasie 

drogowym do realizacji zadań statutowych oraz realizacji zadań ustawowych wynikających 

z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 270/20 w sprawie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu oraz 

gospodarki finansowej wraz z obrotem podatku VAT w ramach tej działalności. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Informacja Zarządu Powiatu dotycząca analizy budżetu 

Powiatu Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata i wychowanie z uwzględnieniem 

subwencji oświatowej została wpisana w plan pracy na II kwartał 2020 r. Komisji Budżetu 

i Finansów Rady Powiatu we Włocławku. Informacja składana jest przez Wydział Edukacji 

i Spraw Społecznych w czerwcu (a nie w kwietniu jak w latach ubiegłych) ze względu na 

opóźnienie związane z pandemią koronawirusa, w wyniku czego korekta dotacji 

przekazywanej szkołom niepublicznej ma zostać dokonana w lipcu 2020 r. Informacje 

przekazane zostały w Systemie Informacji Oświatowej z około dwumiesięcznym 

opóźnieniem w stosunku do poprzednich lat. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Informację Zarządu Powiatu dotyczącą analizy 

budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata i wychowanie 
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z uwzględnieniem subwencji oświatowej. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do 

przekazania informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że przedmiotem wniosku jest umowa o dofinasowanie projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - projekt nr 

POWR.02.10.00.3019/20 pn. „Szkoła Ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa 

kujawsko-pomorskiego". Umowę podpisują osoby reprezentujące Powiat w złożonym 

wniosku oraz partnerzy: Uczelnia Nauk Społecznych w Łodzi; Niepubliczna   Poradnia   

Psychologiczno-Pedagogiczna   „Centrum   Diagnozy, Terapii i Wspomagania Rozwoju" we 

Włocławku; Anna Jurewicz Coaching Szkolenia Zarządzanie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli RAZEM LEPIEJ w Toruniu. Przyjęta i podpisana umowa zostanie odesłana do 

Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umowy w ramach projektu „Szkoła Ćwiczeń 

Ziemi Kujawsko – Dobrzyńskiej województwa kujawsko – pomorskiego”. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa ulicy Kazimierza 

Wielkiego w Kowalu – dł. odcinka 1,3 km zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego 

na rok 2020. Przedmiotem zamówienia publicznego pn. Przebudowa ulicy Kazimierza 

Wielkiego w Kowalu – dł. odcinka 1,3 km jest wykonanie robót budowlanych w ramach ww. 

zadania inwestycyjnego. Postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

publicznego w ramach ww. zadania inwestycyjnego z uwagi na to, że jest wydatkiem 

majątkowym, należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 

651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień 

o równowartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 

8 ww. ustawy oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. 

Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ww. ustawy. Zgodnie z § 5 ust. 3 

załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może 

nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu 

zatwierdza specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz powołuje Komisję 

Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji Przetargowej referat 

zaproponował panią Małgorzatę Kręcicka na przewodnicząca komisji, pana Tadeusza 

Wiśniewskiego na członka komisji, pana Tomasza Krysztoforskiego na członka komisji 

i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 271/20 w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego. 
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Ad. 7 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 8 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
30

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                                    

                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       
 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 


